Technicky list SZP-2

novaservis.

FERRO GROUP
BRNO, CZ, 29288690

SZP-2

SkFif rozdélovace podomitkova 565/575-665/110-175
EAN :5901095652363
Intrastat :94032080
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Pro rozdélovace RO02-R0O07,RZ02-RZ07,RZP02-RZP07,RPN02-RPN08,RP02-RP08
Pro rozdélovace s ¢erpadlem RZ02-RZ03,RZP02-RZP03
Nazev
Provedeni

Hloubka krabice
Sitka krabice
Vyska krabice
Vyska vyrobku
Sitka vyrobku
Hloubka vyrobku

obrazek pro tisk
rozméry(jpg)

Provedeni ;: 565 mm
Cena : 1 900 K¢& (bez DPH)
Hmotnost : 11,000 kg (brutto)

44] 80

296
[T]]]

N
o

100

=

Hodnota Jednotka
565 mm
130 mm
630 mm
610 mm
575 mm
565 mm

110 mm
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https://soubory.novaservis.cz/images/Plumbing_manifolds/CMYK/SZP.psd
https://www.novaservis.cz/img/rozmery/szp.jpg

